Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002 и “Сл.Весник на РСМ” бр.202/2024), член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19, 47/21 и 30/23) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:
  
Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 54-та (педесет и четвртата) седница на Советот на Општина Берово, на ден 18.12.2024 година (среда) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 53-та седница на Совет на Општина Берово;
2. Измена на Заклучок за одобрување на План на програми за развој на Општина Берово;
3. Предлог Програма за комунални дејности на Општина Берово за 2025 година;
4. Предлог Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово вп 2025 година;
5. Предлог Програма за изградба, реконструкција и одржување на јавното осветлување на подрачјето на Општина Берово за 2025 година;
6. Предлог Програма за работа на Совет на Општина Берово за 2025 година;
7. Предлог Програма за развој на спортот и спортско рекреативните активности на Општина Берово за 2025 година;
8. Предлог Програма за активностите на Општина Берово во областа на  културата за  2025 година;
9. Предлог Г1 Програма  за   поддршка на  локалниот економски развој на општина Берово за 2025 година;
10. Акциски План на Општина Берово за одржлива енергија и клима; 
11. Интегриран локален развоен план на Општина Берово за период 2024 – 2027 година;
12. Предлог Буџет на Општина Берово за 2025 година;
13. Предлог О Д Л У К А за времено финансирање на буџетските потреби на Општина Берово за периодот од 1 јануари до 31 март 2025 година;
14. Предлог Одлука за извршување на Буџетот на Општина Берово за 2025 година;
15. Предлог Буџетски Календар за 2025 година;
16. Предлог ОДЛУКА за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на платите на административните службеници во Општина Берово за 2025 година;
17. Предлог О Д Л У К А за утврдување на критериуми за распределба на блок дотацијата од програмата Н1-Основно образование по училиштата во Општина Берово;
18. Предлог О Д Л У К А за продолжување на работно време на угостителски објекти за одредени туристички, културни и друг вид манифестации во општина Берово за 2025 година;
19. Етички Кодекс на локалните функционери на Општина Берово;
20. Предлог Одлука за прифаќање на донација – опрема за потребите на ТППЕ Берово;
21. Р Е Ш Е Н И Е за разрешување и именување на членови во Управен одбор на ОЈУДГ “23 Август” Берово;
22. Измена  на Решение за формирање на Општински совет за превенција на детско престапништво на општина Берово;
23. Годишна Програма за работа на ЈПКР “Услуга” Берово за 2025 година;
24. Годишна Програма за работа на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово за 2025 година;
25. III Квартален Извештај за реализација на Програмата Г1 за поддршка на локалниот економски развој на Општина Берово за 2024 година за период од 01.01.2024 година – 30.09.2024 година;
26. III Квартален Извештај за реализација на Програмата Г2 за активностите на Општина Берово за 2024 година во областа на туризмот за период од 01.01.2024 година – 30.09.2024 година;
27. Kумулативен извештај за реализираните активности и исплатените средства од Програмата за развој на спортот и спортско рекреативните активности на граѓаните во Општина Берово за 2024 година за период од 01.01.2024 година – 30.09.2024 година;
28. Кумулативен  извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на социјалната заштита за 2024 година за период од 01.01.2024 година – 30.09.2024 година;
29. Кумулативен извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово во областа на  културата во 2024 година за период од 01.01.2024 година – 30.09.2024 година;
30. Извештај од Програмата за еднакви можности меѓу жените и мажите на Општина Берово за 2024 година за период од 01.01.2024 година – 30.09.2024 година;
31. Кумулативен извештај за реализација на Програмата за одбележување на значајни настани и истакнати личности со спомен обележја во Општина Берово за 2024 година за период од 01.01.2024 година – 30.09.2024 година;
32. Кумулативен  извештај за реализација на Програмата за активностите на Општина Берово од областа на образованието за 2024 година за период од 01.01.2024 година – 30.09.2024 година;
33. Извештај за реализација на Програмата за изградба, реконструкција,одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Берово во 2024 година;
34. Советнички иницијативи и прашања;
35. Барања од институции и граѓани. 
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